ПРОТОКОЛ  N 05/20
заседания Правления

Товарищества собственников жилья

«ТСЖ «Тургеневский двор-3»
по ул. Тургенева/Гагарина, д. 109/232

г. _Краснодар_

                               «30»мая   2020  г.

Члены Правления ТСЖ: Погосов Ю.Э , Ковлакова О.А, Чувырова Н.В,  Климент.ТВ.,
                                        Ибрагимов Р.И .
Присутствуют члены Правления ТСЖ: _____________________________________
Кворум имеется. Заседание правомочно <*>.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. уважаемое правление !

прошу согласовать проведение ремонта запорной арматуры в этажных коллекторах , где проходит система отопления во всем доме

надо купить 60 кранов , 50 воздухоотводчиков и 2 уплотнителя

стоимость материалов  39 095 рублей
работы выполнит наш сантехник

прошу правление одобрить

2. уважаемое правление !

прошу согласовать проведение доп лингвистического заключения для суда с газетой Аргументы недели , выполняемое профессором  Рядчиковой  ЕН

стоимость доп исследования 10 000 рублей ( определение порочащего характера статьи )

прошу правление одобрить

СЛУШАЛИ:

По вопросу повестки дня выступил Ковлакова  ОА, предложил :

____________________________________________
1. уважаемое правление !

прошу согласовать проведение ремонта запорной арматуры в этажных коллекторах , где проходит система отопления во всем доме

надо купить 60 кранов , 50 воздухоотводчиков и 2 уплотнителя

стоимость материалов  39 095 рублей
работы выполнит наш сантехник

прошу правление одобрить

2. уважаемое правление !

прошу согласовать проведение доп лингвистического заключения для суда с газетой Аргументы недели , выполняемое профессором  Рядчиковой  ЕН

стоимость доп исследования 10 000 рублей ( определение порочащего характера статьи )

прошу правление одобрить

прошу одобрить

______________________________.

                     (основные положения выступления)

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - _____.

«Против» - _____.

«Воздержались» - ______.

ПОСТАНОВИЛИ:

Одобрить :

1. уважаемое правление !

прошу согласовать проведение ремонта запорной арматуры в этажных коллекторах , где проходит система отопления во всем доме

надо купить 60 кранов , 50 воздухоотводчиков и 2 уплотнителя

стоимость материалов  39 095 рублей
работы выполнит наш сантехник

прошу правление одобрить

2. уважаемое правление !

прошу согласовать проведение доп лингвистического заключения для суда с газетой Аргументы недели , выполняемое профессором  Рядчиковой  ЕН

стоимость доп исследования 10 000 рублей ( определение порочащего характера статьи )

прошу правление одобрить

                                                          Погосова Юрия Эдуардовча

Председатель Правления ТСЖ     _____________________ __________________

                                                                              (подпись)            (Ф.И.О.)

Секретарь заседания Правления ТСЖ __________________ __________________

                                                                                (подпись)          (Ф.И.О.)

--------------------------------

<*> Согласно ч. 6 ст. 147 ЖК РФ заседание Правления товарищества собственников жилья признается правомочным, если в таком заседании принимает участие большинство членов правления товарищества.